UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° o:r6 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 2773 Reunião,
realizada em 26/04/96, tendo em vista o constante do OVJOR/42/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Jornalismo, ficando assim constituída, por área e
classe, pelos Professores:

Área: TÉCNICAS JORNALÍSTICAS APLICADAS A JORNAIS E
REVISTAS - (PROFESSOR AUXILIARlDE). Membros efetivos: ZÉLIA LEAL ADGHIRNI
(presidente - UnB), Luís MARTINS DA SILVA (UnB) eDAVID RENAULT DA SILVA (UnB).
Membros suplentes: DIONE DE OLIVEIRA MOURA (UnB), MURILO CESAR DE
OLIVEIRA RAMOS (UnB) e THAÍS DE MENDONÇA JORGE (UnB).

Brasília, Á 3 de maio de 1996

~rJ~

JOÃO C~ TODOROV
Reitor

c.c.:GRE/VR T/FAC/JOR/ ACS/SCNSOCIDRH